

Врз основа на член 17- а и член 26- а од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 20 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина Струмица, на седницата одржана на 30.05.2023 година, донесе:


З а к л у ч о к
за распишување на Јавен повик за избор на член на Надзорен одбор на ЈПЕД„Струмица – Гас” Струмица

1. Се распишува Јавен повик за избор на член на Надзорен одбор на ЈПЕД „Струмица – Гас” Струмица.

2. Постапката за избор на член на Надзорен одбор на ЈПЕД „Струмица – Гас” Струмица по Јавниот повик ќе ја спроведе Комисијата за селекција формирана од страна на Советот на општина Струмица. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Струмица”.
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